[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Dispensa  013/2016

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviço de Hora Máquina – Secretaria Municipal  de Obras.
Contrato  070/2016

CONTRATADO: Morro da Serrinha Terraplanagem Ltda - EPP
Itens: 01 – R$110,00/h máq. (R$ 55.000,00); 02 –  R$205,00/h máq. (R$ 51.250,00); 03 – R$100,00/h máq.  (R$ 125.000,00).
Valor Total do Contrato – R$ 231.250,00 (Duzentos e trinta e um mil, duzentos e cinqüenta reais).
Sant’ Ana do Livramento, 07 de julho de 2016.

Lessane M.  de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos